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XIVe Coupe des départements - 25-AAAA 
Classement par équipe Dames  

NB : Le nombre entre parenthèses indique le nombre de courses prises en compte.  

1 HAUTE-GARONNE   11580pts (12)  
2 VIENNE   11113pts (12)  
3 AVEYRON   10670pts (12)  
4 CORRÈZE   9926pts (12)  
5 HAUTES-PYRÉNÉES   9879pts (12)  
6 GIRONDE   9704pts (11)  
7 LOT-ET-GARONNE   9693pts (12)  
8 CHARENTE-MARITIME   9496pts (12)  
9 PYRÉNÉES-ATLANTIQUES   9055pts (11)  
10 HAUTE-VIENNE   9035pts (12)  
11 TARN   8923pts (11)  
12 TARN-ET-GARONNE   8827pts (12)  
13 CHARENTE   7890pts (11)  
14 DEUX-SÈVRES   7563pts (11)  
15 ARIÈGE   7511pts (11)  
16 DORDOGNE   7244pts (11)  
17 CREUSE   7103pts (12)  
18 LANDES   6977pts (11)  
19 LOT   6114pts (10)  
20 GERS   4609pts (10)   



Détail de l'équipe  

CHARENTE-MARITIME 9496 Points   

     

TORCHY Lise (98)    888 pts   100 m NL    1:09,93  

GOIS Angèle (97)    866 pts   100 m NL    1:10,71  

>> RELAIS 10x50 NL   744 pts       5:30,58  

   1 METIVIER Amelie (97)      

   2 FREYMANN Deborah (97)      

   3 DUFOUR-CIZEAU Elsa (98)      

   4 DIEMER Léa (98)      

   5 BOURROULEC Camille (97)      

   6 BEGUE Noémie (98)      

   7 PICORON Chloé (97)      

   8 BERGÉ Marianne (97)      

   9 TORCHY Lise (98)      

   10 GOIS Angèle (97)      

BOURROULEC Camille (97)    786 pts   100 m Dos    1:22,72  

PICORON Chloé (97)    708 pts   100 m Dos    1:26,12  

BERGÉ Marianne (97)    940 pts   100 m Bra    1:25,98  

DUFOUR-CIZEAU Elsa (98)    697 pts   100 m Bra    1:37,93  

BEGUE Noémie (98)    668 pts   100 m Pap    1:25,35  

DIEMER Léa (98)    577 pts   100 m Pap    1:29,64  

FREYMANN Deborah (97)    816 pts   200 m 4N    2:52,35  

METIVIER Amelie (97)    780 pts   200 m 4N    2:55,27  

>> RELAIS 4x50 4N   1026 pts       2:22,50  

   1 FREYMANN Deborah (97) 0:37,98    

   2 BERGÉ Marianne (97) 0:38,58    

   3 BEGUE Noémie (98) 0:34,99    

   4 METIVIER Amelie (97) 0:30,95    



 
XIVe Coupe des départements - 25-AAAA 

Classement par équipe Messieurs  
NB : Le nombre entre parenthèses indique le nombre de courses prises en compte.  

1 HAUTE-GARONNE   10272pts (12)  
2 GIRONDE   9554pts (12)  
3 HAUTES-PYRÉNÉES   8200pts (12)  
4 PYRÉNÉES-ATLANTIQUES   8128pts (12)  
5 VIENNE   7967pts (12)  
6 CHARENTE-MARITIME   7461pts (12)  
7 TARN   7217pts (12)  
8 AVEYRON   7163pts (11)  
9 CHARENTE   7000pts (12)  
10 LANDES   6542pts (12)  
11 DEUX-SÈVRES   6402pts (12)  
12 DORDOGNE   6113pts (11)  
13 TARN-ET-GARONNE   5801pts (11)  
14 CREUSE   4438pts (12)  
15 LOT   4211pts (11)  
16 GERS   2957pts (10)   



Détail de l'équipe  
CHARENTE-MARITIME 7461 Points   

     

MADEUX Aurick (97)    766 pts   100 m NL    1:06,39  

GEMAUX Pierig (98)    544 pts   100 m NL    1:14,98  

>> RELAIS 10x50 NL   604 pts       5:25,16  

   1 HOSSEIN Thomas (97)      

   2 MADEUX Aurick (97)      

   3 GEMAUX Pierig (98)      

   4 TONDUT Jules (98)      

   5 BERNOT Matthis (97)      

   6 ETIEN Marvin (98)      

   7 DEMARVILLE Alexis (97)      

   8 GROUSSAT Corentin (97)      

   9 GRANIER Lucas (97)      

   10 GARCIA Robin (97)      

GRANIER Lucas (97)    617 pts   100 m Dos    1:22,11  

BERNOT Matthis (97)    483 pts   100 m Dos    1:28,68  

ETIEN Marvin (98)    551 pts   100 m Bra    1:33,98  

TONDUT Jules (98)    522 pts   100 m Bra    1:35,55  

GROUSSAT Corentin (97)    627 pts   100 m Pap    1:19,52  

HOSSEIN Thomas (97)    572 pts   100 m Pap    1:22,10  

GARCIA Robin (97)    737 pts   200 m 4N    2:43,00  

DEMARVILLE Alexis (97)    597 pts   200 m 4N    2:54,89  

>> RELAIS 4x50 4N   841 pts       2:22,24  

   1 GROUSSAT Corentin (97) 0:39,27    

   2 GARCIA Robin (97) 0:36,74    

   3 HOSSEIN Thomas (97) 0:35,26    

   4 MADEUX Aurick (97) 0:30,97    

 


